[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №12/8
О составе Комиссии по рассмотрению

 от 25 мая 2023 года
представлений по занесению на стенд
«Лучшие люди городского округа Зарайск

Московской области»

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Зарайск от 28.02.2018г. №15/8 «О Положении о стенде «Лучшие люди городского округа Зарайск Московской области»
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Утвердить Комиссию по рассмотрению представлений по занесению на стенд «Лучшие люди городского округа Зарайск Московской области» в составе:

-
Белкина Елена Алексеевна – Председатель Совета депутатов городского округа Зарайск;

-  Мешков Андрей Николаевич – первый заместитель главы администрации городского округа Зарайск;
- Жидкова Татьяна Юрьевна – председатель Общественной палаты городского округа Зарайск (по согласованию);

- Орловский Александр Михайлович – председатель Комитета по культуре, физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью администрации городского округа Зарайск;

- Бондарева Галина Николаевна  - член Союза пенсионеров Подмосковья (по согласованию);
- Панфилова Марина Михайловна  – председатель комиссии по местному самоуправлению и работе с населением Совета депутатов городского округа Зарайск;
-
Прокофьева Елена Николаевна - начальник управления образования администрации городского округа Зарайск.
2. Решение Совета депутатов городского округа Зарайск от 28.02.2018г. №15/9 «О составе Комиссии по рассмотрению представлений по занесению на стенд «Лучшие люди городского округа Зарайск Московской области» считать утратившим силу.

Председатель Совета депутатов

                      Е.А. Белкина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru